1 Technische Änderungen vorbehalten 17/05/2016
Ausgangskenndaten
• AC Universaleingang
• Montage auf DIN- Schiene 7,5 oder 15 mm
• Kurzschlussschutz
• Überlastschutz
• Hoher Wirkungsgrad
• LED - Anzeige für DC Versorgungsspannung

Optionale
Eingangstyp: 1 = einphasig
Bestellschlüssel SP D 12 05 1 B
Rheinland
Product Safety
B
aua r t  geprüf t
T
y
p
e  a p p r o v
e
d
Nenndauerlast
5V Type 1.0A @ 5VDC/0.85A @5.75VDC
12V Type 0.42A @ 12VDC/0.36A @ 13.8VDC
15V Type 0.34A @ 15VDC/0.28A @ 17.25VDC
24V Type 0.21A @ 24VDC/0.17A@28.8VDC
Sperrspannung
5V Type VDC 7.5
12V Type VDC 18
15V Type VDC 22
24V Type VDC 35
Kapazitive Last 7000µF
Anstiegszeit der Spannung
bei ohmscher Last 150ms max
TYP NR.
EINGANGS-
SPANNUNG
AUSGANGSLEI-
STUNG
AUSGANGS-
SPANNUNG
AUSGANGS-
STROM
WIRK.-
GRAD
(min.)
WIRK.-
GRAD
(typ.)
WIRK.-
GRAD
(durchschn.)
Typen mit einem Ausgang
SPD05 90~264 VAC 5 WATTS + 5 VDC 1000 mA 67% 83% 69%
SPD12 90~264 VAC 5 WATTS +12 VDC 420 mA 70% 86% 72%
SPD15 90~264 VAC 5 WATTS +15 VDC 340 mA 70% 87% 72%
SPD24 90~264 VAC 5 WATTS +24 VDC 210 mA 70% 87% 72%
Technische Änderungen vorbehalten 17/05/2016 2
Nennspannung 100 - 240VAC
Spannungsbereich
AC 90 - 265VAC
DC 120 - 370VDC
Nennstrom
(Vi : 115VAC, Io nenn) Typ. 115mA